
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/877/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1649) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/384/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 560 i 6640 oraz 

z 2022 r. poz. 3095 i 4946) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku bioodpadów zostały zebrane w pojemnikach dostarczonych właścicielowi 

nieruchomości przez Gminę Kąty Wrocławskie i wyposażonych w określony w regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kąty Wrocławskie transponder RFID;”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) w przypadku bioodpadów, stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, stanowiących odpady komunalne zostały zebrane 

w workach na bioodpady – jednak jednorazowo w ilości nie większej niż cztery worki o pojemności 

120 litrów na każdy pojemnik, w który wyposażona jest nieruchomość;”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku odpadów komunalnych wymienionych w ust. 1 pkt 2 lit. a – e, odbieranych 

z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, zostały zebrane: 

a) w pojemnikach wyposażonych przez Gminę Kąty Wrocławskie w określony w regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kąty Wrocławskie transponder RFID,  

a w przypadku zapełnienia pojemników, w workach spełniających wymagania określone 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kąty Wrocławskie, 

b) w dostarczonych właścicielowi nieruchomości przez Gminę Kąty Wrocławskie workach,  

o ile nieruchomość nie jest wyposażona w pojemnik, o którym mowa w lit. a;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5610



2) w § 5: 

a) w ust. 4 uchyla się pkt 2, 

b) w ust. 5 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5610


		2023-10-12T10:59:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




